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            REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                              BASHKIA SHKODËR 

Nr._______ prot.             Shkodër, më ____.____.2024 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

 

[20.09.2024] 

 

Drejtuar: NDERTUESI 2000 sh.p.k me NUIS J96409033R.Adresa: Bushat, Shkoder 

Procedura e prokurimit/lotit: E Hapur  

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF-16875-08-22-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Objekti i kontratës:“ Ndertim  i Ambjetenteve Sportive Shkolla "Deshmoret e 

Prishtines" (Jeto me sportin)”. 

Fondi limit 29,507,918.41(Njezet e nentemilion e peseqind e shtatemije e nenteqind e 

tetembedhjete pike dyzet e nje) lekë pa tvsh 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 5 (pese) muaj 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini Nr. 54 datë 26 Gusht 2024 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë ofertuesit 

e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Operatori ekonomik ASI-2A CO sh.p.k me NUIS K53002402C 

           Vlera 21.657.584,65 (Njëzetë e njemilion e gjashteqind  e pesedhjete e shtatemije 

e peseqind e tetedhjete e kater presje gjashtedhjete e pese) lekë pa tvsh. 

2. Bashkimi i operatoreve ekonomike A.Arens sh.p.k NUIS J77319041J& ARIFAJ 

sh.p.k NUIS J76418907K perfaqesuar nga A.Arens sh.p.k.  

Vlera 21.830.237 (Njëzet e njemilion e teteqind e tridhjetemije e dyqind e tridhjete 

e shtate) lekë pa tvsh. 

3. Operatori ekonomik ALB TIEFBAU sh.p.k. me NUIS J66703049C. 

Vlera 22.621.426,50 (Njëzet e dymilion e gjashteqind e njezet e njemije e 

katerqind e njezet e gjashte presje pesedhjete) lekë pa tvsh. 

4. Operatori ekonomik CURRI sh.p.k. me NUIS J67902718S. 

Vlera 23.547.301,95 (Njezet e tremilion e peseqind e dyzet e shtatemije e treqind 

e nje presje nentedhjete e pese) lekë pa tvsh. 

5. Operatori ekonomik LIS KONSTRUKSION sh.p.k. me NUIS K66613407H. 
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Vlera 23.315.322,80 (Njezet e tremilion e treqind e pesembedhjetemije e treqind 

e njezet e dy presje tetedhjete) lekë pa tvsh. 

6. Operatori ekonomik Kombeas sh.a me NUIS K88103301J 

Vlera 22.061.267 (Njezet e dymilion e gjashtedhjete e njemije e dyqind e 

gjashtedhjete e shtate) lekë pa tvsh. 

7. Operatori ekonomik NDERTUESI 2000 sh.p.k me NUIS J96409033R 

Vlera 19.488.500,63 (Nentembedhjetemilion e katerqind e tetedhjete e tetemije e 

peseqind presje gjashtedhjete e tre ) lekë pa tvsh. 

8. Operatori ekonomik NDERTUESI 2014 sh.p.k me NUIS L46827004L 

Vlera 18,730,355 (Tetembedhjete milion e shtateqind e tridhjetemije e treqind e 

pesedhjete e pese ) lekë pa tvsh. 

9. Operatori ekonomik RSM COMPANY  sh.p.k me NUIS 810802422 

Vlera 21.258.392 (Njezet e njemilion e dyqind e pesedhjete e tetemije e treqind e 

nentedhjete e dy) lekë pa tvsh. 

10. Bashkimi i operatoreve ekonomike DRINI-1 sh.p.k NUIS J78716317H& 

NDREGJONI sh.p.k NUIS K31329048I  perfaqesuar nga DRINI-1 sh.p.k.  

Vlera 19.647.126 (Nentembedhjetemilion e gjashteqind e dyzet e shtatemije e 

njeqind e njezet e gjashte) lekë pa tvsh. 

 

           Nga pjesërmarrësit ka ofertues të skualifikuar: 

1. U skualifikua operatori ekonomik NDERTUESI 2014 sh.p.k përfaqesuar nga 

administratori z. Sander Shpati, me NUIS L46827004L 

Nuk përmbush detyrimin për plotësimin korrekt të shtojcës 2 “Lista e Çmimeve 

sipas zërave të preventivit”, të DST, ku përcaktohet “Të gjithë zërave në 

Formularin e listës së çmimeve sipas zërave të preventivit dhe grafikut të 

realizimit të punimeve duhet të hidhen dhe tu vendoset çmimi i ofruar për secilin 

zë në preventiv. Zërat e preventivit pa çmim do të konsiderohen si zëra të 

paofertuar dhe do të çojnë në refuzimin e ofertës 

Ne oferten ekonomike te paraqitur nga ana juaj rezulton se zeri i preventivit me 

nr. 1-06, nr. analize 2.275, Shtrese betoni C16/20 me zgare hekuri, nuk ka çmimin 

perkates te ofruar. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë NDERTUESI 2000 sh.p.k 

me NUIS J96409033R. Adresa: Bushat, Shkoder, se oferta ekonomike e paraqitur me 

vlerë 19.488.500,63 (Nentembedhjetemilion e katerqind e tetedhjete e tetemije e peseqind 

presje gjashtedhjete e tre ) lekë pa tvsh është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës 

së prokurimit. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 

të  Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar. 

           KRYETAR 

 

         BENET BECI 
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                    ME VENDIM DELEGIMI 

                             ZV/KRYETAR 

                            ONID BEJLERI 
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